

Low Pay Commission

8th Floor,
Fleetbank House,
2-6 Salisbury Square,
London
EC4Y 8JX
Tel: 020 7211 8212
website: www.lowpay.gov.uk
e-mail: rosalind.hands@lowpay.gov.uk

4 February 2015

Ref: LPC/FOI/04.02.15
By Email only

Dear Fiona,

I am responding to your request dated 14 January 2015 under the Freedom of Information Act (FOI), in which you requested information concerning;

- How many people are employed by the Low Pay Commission to work in Greater London on zero-hours contracts.
- How many workers are employed by the Low Pay Commission to work in Greater London on an employment contract where the employer is not obliged to provide the worker with any minimum working hours, and the worker is not obliged to accept any of the hours offered?
- How many people does the Low Pay Commission employ in Greater London?

The Low Pay Commission (LPC) **does not** employ staff on zero hours contracts or on such an employment contract as you refer to in your second point. The LPC employs 8 members of staff. Please see [our website](#) for further details.

If you have any queries about this reply, please contact me quoting the reference number above.

Appeals procedure

If you are unhappy with the result of your request for information, you may request an internal review within two calendar months of the date of this letter. If you wish to request an internal review please contact me.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Yours sincerely

Rosalind Hands
Communications and Administration Manager